
Liga zemědělský škol  Přerov S-V01

Závod: 425L1 Místo konání: Přerov
Datum: 25.04.2018 25.04.2018
Pořádá: JO při SŠZe Přerov

Parkur stupně"   ZM "   s následným rozeskakováním

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Hirka Pavel (G0030)
Členové: Hirka Petr/RZ (G0032), Veselský Martin/ST (H0260)

Rozhodují: Hirka Pavel, Hirka Petr, Veselský Martin

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 02_ 25.04.2018Číslo dle rozpisu:

20Čl.PJS: 238.2.2+245.3 Délka dráhy: 440 300 [m]
Tempo: 350 350 [m/min]Klasická skoková soutěž 

hodonocená dle čl. 238.2.2 s 
rozesk. dle 245.3

Stanovený čas: 76 52 [s]
Poč.přek/sk.: 8/9 6/7

Zákl. k. 1. Roze. Dotace:
Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt Tr.b./ Čas.   Tr.b./ Čas.

0        01. G3984 Veisová Markéta MG0037 JK Rufa Velké 
Němčice, z.s. 61,79    32,10<20> ZARPA KJ0HSR

0        02. E1850 Svejkovská Andrea MF0075 Jezdecký klub 
Lanškroun Střední zem. a 
vet.

64,38    32,52<8> ROKYTKA 1 KJ08CC

0        03. J0LTZ Binková Kateřina MF0075 Jezdecký klub 
Lanškroun Střední zem. a 
vet.

68,54    35,22<9> EXTREME GIRL KJ0SSD

0        04. J0RI7 Dordová Dagmar MH0390 Carpentalis 
Moravian Ranch 72,62    43,24<23> LIMETREE FRAGILE KJ0SN0

0        05. L0330 Benediktová Kateřina ML0011 SŠHS Kroměříž
74,51    47,20<18> ORNELLA 2 KJ0J28

0        46. F4232 Gromošová Nicole MA0170 Jezdecká Stáj 
Arcos 60,29    32,10<15> PARIS 12 KJ0FU5

0        47. G3872 Měřínská Tereza MG0037 JK Rufa Velké 
Němčice, z.s. 64,94    36,98<19> VERCHI RUF KJ0TRO

0        48. V0751 Palánová Dominika MV0089 JK České 
zemědělské akademie při 
ŠS Humpole

65,97    37,25<14> KORSE KJ0P0G

0        49. L0380 Sejkorová Michaela ML0045 JO při SŠZe Přerov
66,82    37,64<12> DAN 15 KJ0LBD

0        410. B3832 Štechová Kateřina MB0055 JS Dražice
72,27    37,73<16> CENTUS KJ0J7T

0        411. B3832 Štechová Kateřina MB0055 JS Dražice
71,20    37,98<17> TOSKA 1 KJ0CB3

0        412. H4435 Nohelová Zlata MH0278 JK Pohoda 
Albrechtice, z.s. 71,02    44,55<11> NOHIKA KJ0TNV

0        413. G3977 Pavlíková Denisa ML0045 JO při SŠZe Přerov
67,58    44,83<5> INDIGO 1 KJ06OG

0       3314. L0470 Juřinová Vendula ML0045 JO při SŠZe Přerov
71,30    80,19<10> CARAMBO 1 KJ0T59

215. F4331 Vaňková Karolína MF0052 Sportovní jezdecký 
klub při Školním statku 82,17<24> DANTES 3 KJ0DCP

416. G3977 Pavlíková Denisa ML0045 JO při SŠZe Přerov
64,68<1> CHANTAL 3 KJ0BG1

417. G3908 Buchta David MV0089 JK České 
zemědělské akademie při 
ŠS Humpole

70,42<13> MERRY DEY KJ0S6P

1Licence: Ing.PavelHirka Strana:

25.04.2018 13:58:32Zpracováno programem  ACE-Gallop v201042 © ACE Design s.r.o, 2005-2017,



Liga zemědělský škol  Přerov S-V01

Závod: 425L1 Místo konání: Přerov
Datum: 25.04.2018 25.04.2018
Pořádá: JO při SŠZe Přerov

Parkur stupně"   ZM "   s následným rozeskakováním

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Hirka Pavel (G0030)
Členové: Hirka Petr/RZ (G0032), Veselský Martin/ST (H0260)

Rozhodují: Hirka Pavel, Hirka Petr, Veselský Martin

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 02_ 25.04.2018Číslo dle rozpisu:

20Čl.PJS: 238.2.2+245.3 Délka dráhy: 440 300 [m]
Tempo: 350 350 [m/min]Klasická skoková soutěž 

hodonocená dle čl. 238.2.2 s 
rozesk. dle 245.3

Stanovený čas: 76 52 [s]
Poč.přek/sk.: 8/9 6/7

Zákl. k. 1. Roze. Dotace:
Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt Tr.b./ Čas.   Tr.b./ Čas.

518. J0XID Slámečková Marie ML0045 JO při SŠZe Přerov
77,62<3> FURGIS KJ0CBT

819. L0317 Dvořáková Kateřina ML0011 SŠHS Kroměříž
74,45<22> CARIA KJ0HTN

1420. L0317 Dvořáková Kateřina ML0011 SŠHS Kroměříž
83,00<21> ČERT 6 KJ0THT

Hirka Pavel (G0030)

2Licence: Ing.PavelHirka Strana:

25.04.2018 13:58:33Zpracováno programem  ACE-Gallop v201042 © ACE Design s.r.o, 2005-2017,


